[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия

Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________

«02» июня  2017 г.

№ 1-1
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  Урицк
Рассмотрев поступившие предложения по персональному составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк в составе двух членов избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк  с правом решающего голоса: Галухину Надежду Николаевну, Трифоненко Владимира Борисовича.
2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

	Председательствующий на  заседании

	______________________
	С.К. Савельев

	Секретарь заседания
	______________________
	Н.Н. Галухина